

康佳集团股份有限公司

2022 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：康佳集团股份有限公司

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关系	上市公司核算的会计科目	2022 年年初占用资金余额	2022 年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2022 年半年度占用资金的利息（如有）	2022 年半年度偿还累计发生金额	2022 年半年度末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
现大股东及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小计										
前大股东及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小计										
总计										
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关系	上市公司核算的会计科目	2022 年年初往来资金余额	2022 年半年度往来累计发生金额（不含利息）	2022 年半年度往来资金的利息（如有）	2022 年半年度偿还累计发生金额	2022 年半年度末往来资金余额	往来形成原因	往来性质

大股东及其附属企业	华侨城集团有限公司及其子公司	控股股东及其子公司	其他应收款	3,042.98	831.32		373.36	3,500.94	往来款	经营性往来
	华侨城集团有限公司及其子公司	控股股东及其子公司	应收账款、一年内到期的非流动资产	8,498.36	16,047.16		887.24	23,658.28	往来款	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	深圳康佳电子科技有限公司	全资子公司	其他应收款	353,472.92	144,576.43		195,232.10	302,817.25	借款、代垫费用	非经营性往来
	康佳环嘉环保科技有限公司	控股子公司	其他应收款	172,415.14	1,295.62		147.68	173,563.08	借款	非经营性往来
	遂宁佳润置业有限公司	全资子公司	其他应收款	104,683.44	2.00		2.00	104,683.44	借款	非经营性往来
	深圳康佳通信科技有限公司	全资子公司	其他应收款	88,365.65	118.54	1,975.56	4,236.95	86,222.80	借款	非经营性往来
	深圳市康佳投资控股有限公司	全资子公司	其他应收款	83,546.97	24,312.94	171.90	4,761.47	103,270.34	借款	非经营性往来

江西康佳新材料科技有限公司	控股子公司	其他应收款	80,508.30	10,475.08	2,129.40	6,557.08	86,555.70	借款	非经营性往来
康电国际贸易有限公司	全资子公司	其他应收款	55,553.43	25,363.60	330.08	27,106.93	54,140.18	借款	非经营性往来
东莞康佳电子有限公司	全资子公司	其他应收款	37,904.75	18,338.10	117.36	48,772.12	7,588.09	借款、代垫费用	非经营性往来
香港康佳有限公司	全资子公司	其他应收款	25,240.81	1,294.88		3,103.88	23,431.81	代垫费用	非经营性往来
重庆康兴瑞环保科技有限公司	控股子公司	其他应收款	18,038.51	29.94	499.24	5,546.02	13,021.67	借款	非经营性往来
深圳康芯威半导体有限公司	全资子公司	其他应收款	17,878.00	668.50		5,000.50	13,546.00	借款	非经营性往来
安徽康佳同创电器有限公司	全资子公司	其他应收款	16,320.00	12,676.21	553.54	22,825.56	6,724.19	借款	非经营性往来
广东兴达鸿业电子有限公司	控股子公司	其他应收款	15,037.28	14,326.03	433.84	14,774.15	15,023.00	借款	非经营性往来

康佳穗甬 投资（深圳）有限公司	控股子公司	其他应收款	11,907.64	31.19	519.85	174.00	12,284.68	借款	非经营性往来
辽阳康顺 智能科技有限公司	全资子公司	其他应收款	11,600.00	3,438.01	275.10	3,697.00	11,616.11	借款	非经营性往来
河南新飞 制冷器具有限公司	控股子公司	其他应收款	9,272.78	9,270.80	296.79	9,571.96	9,268.41	借款、代垫费用	非经营性往来
深圳年华 企业管理有限公司	全资子公司	其他应收款	8,200.00	676.50		0.50	8,876.00	借款	非经营性往来
海南康佳 材料科技有限公司	全资子公司	其他应收款	6,787.21	7,800.24	217.23	6,929.77	7,874.91	借款	非经营性往来
康佳芯盈 半导体科技（深圳）有限公司	全资子公司	其他应收款	4,309.19	3,712.91	127.21	3,780.06	4,369.25	借款、代垫费用	非经营性往来
宜宾康润 环境科技有限公司	控股子公司	其他应收款	4,054.91	2,658.23	119.40	220.27	6,612.27	借款	非经营性往来

深圳康佳鹏润科技产业有限公司	控股子公司	其他应收款	3,904.61	36.32	103.15	4.06	4,040.02	借款	非经营性往来
宜宾康佳科技产业园运营有限公司	全资子公司	其他应收款	3,744.06	6.07	101.33		3,851.46	借款	非经营性往来
深圳市康佳电路有限责任公司	全资子公司	其他应收款	2,480.72	20.45		20.45	2,480.72	代垫费用	非经营性往来
博罗康佳印制板有限公司	全资子公司	其他应收款	2,313.02	2,004.10	34.97	6.63	4,345.46	借款、代垫费用	非经营性往来
康佳芯云半导体科技(盐城)有限公司	全资子公司	其他应收款	2,300.00	20,304.73	78.93	20,345.77	2,337.89	借款	非经营性往来
安徽康智商贸有限公司	控股子公司	其他应收款	2,166.20				2,166.20	借款	非经营性往来
博罗康佳精密科技有限公司	全资子公司	其他应收款	810.52	36.26		33.72	813.06	代垫费用	非经营性往来

康佳创投发展（深圳）有限公司	控股子公司	其他应收款	68.28	643.10		598.47	112.91	代垫费用	非经营性往来
重庆康佳光电技术研究院有限公司	控股子公司	其他应收款	4.40	24.50		21.00	7.90	代垫费用	非经营性往来
深圳小佳科技有限公司	全资子公司	其他应收款	2.58	7.31		9.89		代垫费用	非经营性往来
深圳柚之汇科技有限公司	全资子公司	其他应收款	2.18	411.31		411.15	2.34	代垫费用	非经营性往来
康佳融合产业科技（浙江）有限公司	控股子公司	其他应收款	0.78	3.28		4.06		代垫费用	非经营性往来
深圳市康佳智通科技有限公司	控股子公司	其他应收款	0.07	2.24		2.27	0.04	代垫费用	非经营性往来
安徽康佳智联电子商务有限公司	全资子公司	其他应收款		0.50		0.50		代垫费用	非经营性往来

海门康佳 智能科技有限公司	全资子公司	其他应收款		4,500.00			4,500.00	代垫费用	非经营性往来
河南新飞 智家科技有限公司	控股子公司	其他应收款		15,000.17	2.75	15,002.92		借款	非经营性往来
江苏康佳 智能电器有限公司	控股子公司	其他应收款		2.00		2.00		代垫费用	非经营性往来
江西高透 基板材料 科技有限公司	控股子公司	其他应收款		11,506.86	142.29	3,760.69	7,888.46	借款	非经营性往来
江西新风 微晶玉石 有限公司	控股子公司	其他应收款		5,004.24	30.40	6.18	5,028.46	借款	非经营性往来
康佳工贸 科技（深圳）有限公司	全资子公司	其他应收款		2.00		2.00		代垫费用	非经营性往来
辽阳康顺 再生资源 有限公司	全资子公司	其他应收款		2.00		2.00		代垫费用	非经营性往来
宁波康韩 瑞电器有限公司	控股子公司	其他应收款		5.00		5.00		代垫费用	非经营性往来

	陕西康佳 智能家电 有限公司	控股子公司	其他应收款		2.00		2.00		代垫费用	非经营性往来
	遂宁康佳 电子科创 有限公司	全资子公司	其他应收款		2.00		2.00		代垫费用	非经营性往来
	深圳康佳 资本股权 投资管理 有限公司	全资子公司	其他应收款		115.12		60.34	54.78	代垫费用	非经营性往来
	遂宁康佳 柔性电子 科技有限 公司	控股子公司	其他应收款		246.54		0.13	246.41	代垫费用	非经营性往来
关联自然人	戴荣兴	少数股东之 关系密切的 家庭成员	其他应收款	7,997.45	0.00	153.33		8,150.78	收购前 往来款	非经营性 往来
其他关联方及其 附属企业	重庆两山 产业投资 有限公司	子公司之少 数股东	其他应收款	22,319.63	18.00	299.83	4,651.69	17,985.77	借款	非经营性往 来
	滁州康鑫 健康产业 发展有限 公司	参股公司	其他流动 资产	33,933.81	1,435.62	1,272.67	1,418.88	35,223.22	借款	非经营性往 来

东莞康佳投资有限公司	参股公司	其他流动资产	21,166.25	44.62	743.73	980.00	20,974.60	借款	非经营性往来
烟台康悦投资有限公司	参股公司	其他流动资产	14,986.25	29.26	487.70		15,503.21	借款	非经营性往来
重庆蓝绿摩码房地产开发有限公司	参股公司	其他流动资产	20,526.31	42.90	715.01		21,284.22	借款	非经营性往来
烟台康云产业发展有限公司	参股公司	其他流动资产	12,716.44	7,518.06	567.67	262.58	20,539.59	借款	非经营性往来
毅康科技有限公司	参股公司	其他流动资产	42,762.01	18,357.41	704.88	43,478.66	18,345.64	借款	非经营性往来
四川城锐房地产有限公司	参股公司	其他流动资产		22,614.57	780.15	8,143.41	15,251.31	借款	非经营性往来
滁州康金健康产业发展有限公司	参股公司	其他流动资产	16,328.73	31.35	522.37	3,352.83	13,529.62	借款	非经营性往来
江西美吉实业有限公司	子公司少数股东最终控制人所控制的公司	其他应收款	9,351.26				9,351.26	收购前往来款	非经营性往来

总计			1,356,523.83	407,924.12	14,507.66	466,291.88	1,312,663.73		
----	--	--	--------------	------------	-----------	------------	--------------	--	--